
1 
 

 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní formulář 

www.odboryvarroc.cz, email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com 

AKTUÁLNÍ SITUACE VE FIRMĚ VARROC 
V úterý 5. 10. proběhlo jednání zástupců odborů NJ a RY s nejvyšším vedením společnosti VLS. 

Na jednání vedení předložilo ekonomické výsledky za uplynulé měsíce, které ukázaly, že situace  

je velice vážná. Výhledově plány jsou nižší, než byly předpokládány a to minimálně až do konce 

fiskálního roku.  

Výroba je závislá na dodávkách dílů a požadavcích zákazníku a je velký předpoklad ponížené 

výroby s čerpání dovolených, náhradního volna a překážkách mezd, o kterých budeme průběžně 

jednat s vedením dle aktuální situace. 

ROZPOČET ZO OS KOVO VARROC PRO ROK 2022 
Do konce roku je před námi několik týdnů. Pokud chceme i v dalším období zajišťovat oblíbené  

a žádané akce je nutné připravit rozpočet s důrazem na efektivní čerpání.  Sestavení solidního 

rozpočtu ZO tradičně považujeme za jednu z nejvýznamnějších události roku. Od něj se totiž odvíjí 

další činnost a tím také vaše spokojenost. 

Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky a také všechny členy ZO, aby náměty  

do rozpočtu ZO pro rok 2022 předávali emailem jhudakov@varroclighting.com, 

pzeleny@varroclighting.com , případně využili kontaktní formulář na webu odborů, nebo písemně  

v kanceláři ZV OS KOVO do 30. 11. 2021. 

 

INFORMACE MZDOVÉ KOMISE 
Příští rok v březnu končí platnost Mzdové a benefitové částí a také Všeobecné části KS.  

Pro přípravu na kolektivní vyjednávání jsou důležité návrhy a připomínky od Vás. Veškeré náměty 

písemnou formou posílejte předsedovi mzdové komise Bohumilovi Lvovi. Kontakt: klapka 3529, e-

mail: BLEV@varroclighting.com 

Nebo osobně v písemné formě v kanceláři odborů, případně na email jhudakov@varroclighting.com 

pzeleny@varroclighting.com, nebo vložte do schránky před kanceláři odborů, do modrých boxů 

KOVO na vrátnicích (Varroc, CTP), nebo využijte kontaktního formuláře na web stránkách odborů, 

případně na stránkách FB, nebo v messengeru. 

Nové návrhy s označením střediska předávejte do 31. října 2021. 

Na odkazu níže, také na FB - veřejně a na webu běží DOTAZNÍK (končí 10.10.) ke zjištění 

požadavků k vyjednávání všech zaměstnanců VLS.  

Děkujeme za 2-3 minuty vašeho času k jeho vyplnění. 
https://docs.google.com/forms/d/1fqm6KaZHvtkkBbzNCe1acv4bBMO56zP9v3FQFtiVayU/edit#responses 

ŘÍJEN 2021 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com
mailto:BLEV@varroclighting.com
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com
https://docs.google.com/forms/d/1fqm6KaZHvtkkBbzNCe1acv4bBMO56zP9v3FQFtiVayU/edit#responses


2 
 

 

CHCETE AKTUALITY Z ODBORŮ NA EMAIL? 
Systém TREWIS je portál, na kterém jsou evidování všichni členové OS KOVO České republiky  

a jeho prostřednictvím můžeme svým členům zasílat na email aktuální měsíční materiály, novinky, 

výzvy k vyzvednutí např. poukázek, připomínky důležitých událostí, termíny přihlašování  

a podobně. Email bude chodit pod hlavičkou odborů, v názvu bude ODBORY, nebo TREWIS, po 

otevření, případně při odpovědi se vám objeví, kdo email z odborů poslal. 

U řady z vás emailovou adresu máme a vyzkoušíme poslat tyto materiály na váš email. V tomto 

týdnu jsme již zaslali odkaz na již zmíněný DOTAZNÍK. 

Pokud jste nic neobdrželi a máte zájem dostávat občas informace, mohlo se stát, že vaše emailová 

adresa je chybně evidována, nebo jste ji u nás nenahlásili, v tom případě ji pošlete na email 

jhudakov@varroclighting.com (bez a před zavináčem). 

 

BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 2021 
 

V měsíci říjnu proběhne turnaj v bowlingu jednotlivců: 

1. kolo čtvrtek 7. 10. od 16 – 19 hodin 

2. kolo čtvrtek 14. 10. od 16 – 19 hodin 

ROZPIS HRÁČŮ JE VE VÝVĚSCE NA VRÁTNICI. 

FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE ČTVRTEK 21. ŘÍJNA 2019 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 
 

PERMANENTKY FC BANÍK – SEZÓNA 

SPORTOVNÍ KOMISE MÁ PRO VÁS NOVINKU - ZAPŮJČENÍ PERMANENTEK NA 

ZÁPASY FC BANÍK OSTRAVA, MÍSTENKY MÁME NA HLAVNÍ TRIBUNU A – SEKTOR A4  

REZERVACE PERMANENTEK MÁ NÁSLEDUJÍCÍ PRAVIDLA: 

- člen odborů si může zapůjčit maximálně 2 ks permanentek na jeden zápas v sezóně 

- na každý zápas máme 10 ks permanentek 

 
- rezervace přijímáme telefonicky 556623395, nebo osobně od úterý 14.9.2021 v 6,30.  
 

Zápas Datum 
(předběžně) 

FCB - Bohemians 25.9.2021 

FCB - Slovácko 16.10.2021 

FCB - Sparta Praha 30.10.2021 

FCB - Plzeň 20.11.2021 

FCB - České Budějovice 4.12.2021 

FCB - Slavie Praha 18.12.2021 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


3 
 

 
 

NABÍDKA PERMANENTEK PRO ROK 2022 
Členové odborů si mohou do 15.12. objednat a zaplatit při objednání také pro rok 2022 dvě 

permanentky z naší nabídky. Přihlášky jsou dostupné na webu nebo na boxech. 

Permanentky budeme vydávat od středy 12.1. – do pátku 21.1.2022.  
ŽÁDÁME O DODRŽENÍ TERMÍNU VYZVEDNUTÍ OBJEDNANÝCH PERMANENTEK. 

NEVYZVEDNUTÉ PERMANENTKY BUDOU NABÍDNUTY V BURZE DNE 27.1.2022,  

AŽ PO JEJICH PRODEJI BUDOU VRÁCENY PENÍZE PŮVODNÍMU OBJEDNAVATELI.

 

2022 NÁZEV PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY

HODNOTA 

PERMANEN

TKY V KČ

CENA PRO 

ODBORÁŘE

STUDIO LINIE-LENKA 

VAHALÍKOVÁ, 28. října 14, NJ motorová gymnastika, solárium 1500 500

ABÁCIE NOVÝ JIČÍN

kredit - fitness, badminton, tenis, squash, 

wellness, bowling. SPORTOVIŠTĚ ABÁCIE 1500 500
HARMONY Alena FILDÁNOVÁ 

ul.Gen.Hlaďo 20, NJ

pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, 

lávové kam, klasika) 1500 500
VLASTA PETROVÁ,                             

ul. Gen.Hlaďo 20, NJ

permanentní make up, vizážistka, kosmetika, 

líčení, řasy 1500 500

SALÓN ENERGY - UL.TYRŠOVA KOSMETIKA, MASÁŽE 1500 500

TENIS OLYMPIA NJ 1900 900

BAZÉN NJ VSTUPY, nový zájemce + 50,--  čipová karta 1500 500

SAUNA MUŽI  NJ VSTUPY, nový zájemce + 50,-- čipová karta 1500 500

SAUNA ŽENY NJ VSTUPY, nový zájemce + 50,-- čipová karta 1500 500
CORPUS THERAPY-REKOVI           (NJ 

ABÁCIE, HOTEL PRAHA, DŮM LÉKAŘŮ) různé typy masáží, uhličité koupele 1500 500

FITNESS LU KA, ul.Msgr.Šrámka 1500 500

AS FITNESS, KALAČ, A.ZEDNÍK
kredit - POSILOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, VÝŽIVOVÉ 

PORADENSTVÍ 1500 500
FITNESS CAESAR, ul.Štefánikova, NJ,         

BOK ADAM 20 VSTUPŮ 1500 500
MOBIL 

604655019

SALON MIRACLES  RENATA 

TŘÍSKOVÁ                          

GEN.HLADO 20, NJ, 3 PATRO

KREDIT - VACUSHAPE, KAVITACE, LYMFA, 

MASÁŽE, RADIOFREKVENCE 1500 500
MASÁŽE ROMAN JAKEŠ 

B.MARTINŮ (MONTA)             

NOVÝ JIČÍN KREDIT - MASÁŽE 1500 500
MOBIL 

773511613

EICHLEROVÁ ŽANETA                    

ZA MOSTEM U VARROC NJ KREDIT - MASÁŽE, KOSMETIKA 1500 500
MOBIL 

731719393

PEDIKÚRA                                

MICHAELA SOCHOVÁ 

D.BYSTŘINY 2218/5, NJ PEDIKÚRA 1500 500

SALÓN NEFERTITI NJ KREDIT- kryolipolýza, lymfa 1500 500

MAZUROVÁ PAVLA, Štefánikova 7, NJ kosmetika, vacupress, lymfoven, depilace, parafín 1500 500

SAK STUDÉNKA

sportovní centrum, bazén, sauna, bowling, 

minigolf, bruslení, koupaliště 1500 500

MIROSLAVA BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra 1500 500
PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 

pojišťovnou ČSOB)

kosmetika, masáže, výživové poradenství 

STUDIO ZENSUI 1500 500

KOPŘ. BAZÉN, Husova 9 BAZÉN A SAUNA 1500 500

KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA K.Čapka 781 pedikura, manikura, masáže 1500 500

KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 894 KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, PEDIKÚRA, PILATES 1500 500
BEAUTY SALON - MĚRKOVÁ JULIE, 

ZÁHUMENNÍ 832, KOPŘIVNICE    KOSMETIKA, DEPILACE 1500 500

N
O

V
IN

K
Y



4 
 

 

MUZIKÁL MEFISTO S NOCLEHEM A VÁNOČNÍ PRAHA 

Láska, humor, napětí, ale hlavně lákavá ďáblova nabídka ve velkolepě pojatém muzikálu na věčné 

téma ztraceného a znovu nalezeného mládí!          Termín 4.12. – 5.12.2021 

Cena odborář 1500 Kč, rod. přísl. 1800 Kč Cena neodborář 2300 Kč, rod. příslušník 2600 Kč 

V sobotu odjezd v 7:00 z Nového Jičína od vrátnice, volný program, muzikál v 18,00 v Hybernii. 

V neděli po snídani odjezd z Prahy, na zpáteční cestě návštěva hradu Český Šternberk.   

Ubytování: HOTEL OLŠANKA *** jednolůžkový nebo dvojlůžkový pokoj  

VŠICHNI PŘIHLÁŠENÍ OBDRŽÍ NA 

EMAIL, NEBO SMS PLATEBNÍ PŘÍKAZ. 

STÁLE MÁME VOLNÁ MÍSTA. 

PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME NEJPOZDĚJI 

DO 27.10. 

 

PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ SE BUDE KONAT  

V SOBOTU 6. 11. 2021  OD  19,30 HODIN 

Po loňské pauze, kdy jsme na základě vládních opatření nemohli zorganizovat Přátelský večírek 

letos připravujeme večírek s vystoupením HOLKI, s bohatou tombolou, 

občerstvením na stole  

a s tradičním gulášem za dvacku . K tanci bude hrát kapela Atlantis. 

Tombola je určena pouze zaměstnancům Varroc.  

Prodej vstupenek - místenek bude zahájen ve středu 6. října od 6,30 hodin. 

Rezervace po telefonu budeme přijímat, s vyzvednutím vstupenek do 24 hodin 

od rezervace. 

Cena pro zaměstnance odboráře a jeho rodinného příslušníka 50 Kč.(max. 2 na os. číslo) 

Cena pro zaměstnance neodboráře a jeho rodinného příslušníka 80 Kč. (max. 2 na os. číslo) 

Cena pro ostatní – volný prodej 100 Kč. 

VEČÍREK SE USKUTEČNÍ S AKTUÁLNÍMI BEZPEČNOSTNÍMI OPATŘENÍMI. 

 

KABÁT TOUR 2022 – VYJÁDŘENÍ KAPELY 

VYJÁDŘENÍ KAPELY KABÁT K PŘESUNU TURNÉ 2020 (2021) NA ROK 2022 

„Kabát Turné 2020, aktuálně 2021, se nedá odjet. Takže podzim 2022. Aktuálně dáváme dohromady 

náhradní termíny. Jaro jsme zavrhli, protože nevěříme vládním opatřením, je tam play off extraligy a 

zároveň se pořadatelé dalších akcí zoufale snaží na jaro přeložit své již několikrát zrušené koncerty. V 

našem případě je to nerealizovatelné, protože překládáme 21 koncertů, průměrně 6 cenových kategorií, a 

to je bohužel vše úplně jinak. My to musíme odjet v kuse bez velkých pauz, a to aktuálně nelze z výše 

uvedených důvodů. Nové termíny, předpokládáme, budou zveřejněny do konce srpna.“ 



5 
 

 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 KČ 
Poukázka v hodnotě 500 Kč na pohonné hmoty čeká na první členy odborů, kteří doporučili členství 

novému odboráři, a od jeho vstupu již uběhlo 6 měsíců, jak stanoví náš hospodářský řád. Dotyční 

budou oslovení sms zprávou. DĚKUJEME ZA DŮVĚRU. 

 

REKONDICE 
PRO REKONDIČNÍ POBYTY, které se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10 2021 BYLO 

SCHVÁLENO SNÍŽENÍ ODPRACOVANÝCH HODIN NA NOČNÍCH SMĚNÁCH. Rekondiční 

pobyt je určen všem, kteří v minulém kalendářním roce odpracovali 300 hodin na nočních směnách. 

Aktuální přihláška je umístěna ve směrnicích, nebo na V/VarrocShare/KOVO,  

také na www.odboryvarroc.cz¨ 

 Pro rekond. pobyt na LISTOPAD předávejte na ZV OS KOVO s 1.000,- Kč do 10. ŘÍJNA 

Pro rekond. pobyt na PROSINEC předávejte na ZV OS KOVO s 1.000,- Kč do 10. LISTOPADU. 

 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

REZERVACE PŘIJÍMÁME od úterý 12. ŘÍJNA od 6,30 hodin, OSOBNĚ  

V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY 556623395, 556623304 

Pondělí, 1. listopad 2021, od 19:00       Bezruký Frantík  

Předplatné B   
Činohra Divadlo Pod Palmovkou Praha 

Čáp, který ho nesl rodičům, mu před narozením ukousl ruce, a tak se Frantík narodil bez nich. Jeho 

upřímné nadšení je však naprosto nakažlivé. A až iv dobách, kdy je optimismus jediné bohatství, 

které mu zbývá. Nohama se naučil dělat vše, co dítě potřebuje - vzít kámen a přehodit kostel, 

pouštět draka, cvrnkat kuličky a taky se prát.  

Černo-černá komedie podle skutečného příběhu se soustřeďuje na vypjaté chvíle Frantíkova života, 

ve kterém tvrdohlavý člověk usiluje o vymanění se z daného osudu i prostředí. Na pozadí 

novodobých českých dějin tak Frantíka čeká veliký zápas o lidskou důstojnost. 

AUTOR: Tomáš Dianiška, Igor Orozovič, REŽIE: F. X. Kalba 

HRAJÍ: Albrecht Jakub, Adam Vacula, Tomáš Dianiška, Tereza Dočkalová/ Barbora Kubátová, Igor 

Orozovič/ Denny Ratajský, Nataša Mikulová a další  

http://www.odboryvarroc.cz¨


6 
 

 

Středa, 3. listopad 2021, od 19:00       Na zlatém jezeře  

Předplatné A   

Činohra  Agentura Harlekýn Praha 

V kouzelném prostředí na březích Zlatého jezera tráví léto starší manželé. Věčně brblající, 

nepraktický a naschvál i doopravdy zapomínající profesor v penzi Normen a jeho chápající žena 

Ethel.Příjezd dcery Chelseay s partnerem a jeho tvrdohlavým synkem Billym pomůže Normenovi 

vystoupit náhle z letargie a všechny zaskočí  

AUTOR: Na zlatém jezeře   REŽIE: Vladimír Strnisko 

HRAJÍ: Ladislav Frej, Simona Stašová, Marika Procházková, Vasil Fridrich/ Jan Teplý ml., Jaromír 

Nosek / Karel Zima, Jakub Jan Černý / Filip Antonio / Michal Pazderka / Kryštof Zapletal 

 

Pondělí, 8. listopad 2021, od 19:00   Kolaps    Předplatné P 
Losers Cirque Company Praha 

Inscenace propojující typický „loserovský“ humor s vrcholnou akrobacií. 

Kolaps, součást všech životů, každodenní zkušenost, která ničí, bortí a drtí. Kolaps, který buduje, 

zoceluje, utužuje, nebo se jen rutinně vrací, aniž bychom si všimli a uvědomovali si jeho 

přítomnost. Bez kolapsu nelze posouvat své možnosti, nelze jít vpřed, nelze překročit svůj stín. 

Zajímá nás podstata kolapsu, to, co dělá s jedincem a co naopak s celou společností. Otočí se 

společnost ke kolabujícímu zády? Využije společnost kolapsu jedince, nabídne pomocnou ruku? 

AUTOR: Petr Horníček, Tomsa Legierski, Matyáš Ramba, REŽIE: Tomsa Legierski 

HRAJÍ: Petr Horníček, Lukáš Macháček, Matyáš Ramba, Vítězslav Ramba, Jana Telcová, Kristýna 

Stránská, Martina Illichová, Nikola Kopáčová, Ondřej Sochůrek, Mates Petrák, Jiří Bělka, Josefina 

Žampová, Vladimír Mikláš, Miloš Klápště, Michael Nosek 

 

Pátek, 12. listopad 2021, od 19:00   Zamilovaný Shakespeare    

Předplatné D 
Činohra Východočeské divadlo Pardubice 

Fiktivní příběh vypráví o jednom z nejslavnějších dramatiků všech dob, Williamu Shakespearovi, 

kterému se nedaří psaní hry na objednávku. Nečekaná láska k Lady Viole vyvolá gejzír inspirace a 

navzdory všem překážkám i časové tísni vzniká nesmrtelné dílo Romeo a Julie. Viola je nejen 

půvabná, ale i kurážná – její nadšení pro divadlo ji přiměje ucházet se o roli Romea a zkoušet ji v 

mužském přestrojení, a to v době, kdy všechny ženské postavy hrávali výhradně muži. Láska Violy 

a Williama však netrvá dlouho, ji čeká domluvený sňatek s nemilovaným mužem a jeho další práce, 

psaní a hraní, nekonečný běh dní naplněný divadlem. A hned první ženskou hrdinku napíše 

inspirován svou milou a nazve ji jejím jménem.  

AUTOR: Tom Stoppard, Marc Norman, Lee Hall  REŽIE: Petr Novotný 

HRAJÍ: Josef Láska, Jana Ondrušková, Josef Pejchal, Petr Dohnal, Jindra Janoušková, Tomáš 

Lněnička, Jiří Kalužný, Zdeněk Rumpík, Ladislav Špiner, Martin Mejzlík, Jan Hyhlík a další 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 40 minut s přestávkou 



7 
 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 5.11., 3.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 19.10., 2.11., 16.11., 30.11., 14.12. 

 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ  VÝHODY 
PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING - PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU 500 Kč/rok 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO -  člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  

na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, 

ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude vyplacena hotovost do výše 

500,- Kč. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, nebo na webu, nebo na „V“. 

PRÁVNÍ PORADNA  3.11., 1.12.  

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
 FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

 

 https://clen.oskovo.cz/ 

 www.odboryvarroc.cz

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 5. 11. OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/

